РЕГИОНАЛЬНАЯ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Н. Островского ул., 32, Кемерово, 650000
телефон/факс: (384-2) 36-28-28

E-mail: rec@kemnet.ru
ОКПО 00090434

J b .fO -2014 г. - PJs
На № ___________ о т___ .___ .2014

О представлении информации

В соответствии с абзацем 5 пункта 27 Основ ценообразования в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утверждённых

постановлением Правительства РФ от 29.12.2011 №1178, для определения

экономически обоснованного размера амортизационных отчислений, прошу вас,

в срок до 30 октября 2014 года, представить в адрес региональной

энергетической комиссии Кемеровской области информацию об основных

средствах, амортизационные отчисления по которым включены в расчет размера

необходимой валовой выручки на 2015 год, в том числе:

- наименование основного средства;

- инвентарный номер;

- первоначальная стоимость;

- дата ввода в эксплуатацию;

- амортизационная группа;

- срок полезного использования, установленный в приказе о вводе

основного средства в эксплуатацию.

Указнную информацию необходимо представить как в бумажном, так и в

электронном виде в формате электронных таблиц (Microsoft Office Excel).

Приложение. Информация об основных средствах -  на 1 листе, в 1 экз.

Руокводителю предприятия
(по списку)

С уважением,

и. о. председателя А. В. Дюков

mailto:rec@kemnet.ru

Информация об основных средствах

Приложение

№п/п Наименование Инвентарный
номер

Первоначальная
стоимость

Дата ввода в
эксплуатацию

Амортизационная
группа

Срок полезного
использования,

установленный в приказе о
вводе основного средства в

эксплуатацию

Итого